
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  SC Baden-Baden S

I II III IV V VI Punkte

24 2 20 19 10 14

2527 21

12:11 12:11

16:14 16:14
1
7
18
25

2
11
20

3
13
21

4
14
22

5
15
23

6
16
24

Auszeit

5:8
20:18

Ende
13:51

B  VC Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

7 10 12 14 3 11

2229 16

14:16 14:16

17:20 17:20
╳
9
15
22

1
10
16

2
11
18

4
12
19

5
13
20

8
14
21

Auszeit

10:10
21:24

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  VC Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

7 11 12 14 3 10

19

0
7
16

1
8
17

2
10
18

4
12
19

5
13

6
14 Auszeit

6:12

Ende
14:15

A  SC Baden-Baden R

I II III IV V VI Punkte

24 2 20 19 10 14

2527 21

16:8 16:8

19:13 19:13
╳
13
20

1
15
21

3
16
22

6
17
24

7
18
25

9
19 Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutscher BFS-Cup
gemischt

B  VC Dresden Mixed I vs. SC Baden-Baden A

Spiel 32 30.11.2025 13:15 Uhr
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B  VC Dresden I 11/14

2 Nicklich, Martin X

3 Gansauge, Theresa X
7 Reindanz, Mareike X

10 Kroß, Martin X
11 Fugmann, Michael X

12 Kroll, Josefine X
14 Mitbauer, Moritz X
16 Schmieder, Jennifer X
17 Heinicke, Falk
22 Scholz, Magdalena

29 Fritzsch, Michael X

B  Libero

2 Nicklich, Martin X

B  Offizielle

C

A  SC Baden-Baden 11/14

2 Kolokythas, Kassandra X

3 Dienst, Uwe X
5 Derr, Melanie
9 Pflüger, Felix

10 Dobos, Erika X

14 Quenzer, Simon X
19 Hemlein, Jonas X
20 Baschminov, Philipp X
21 Esly, Elvina X
24 Reinke, Rieke X

27 Oser, Jannis X

A  Libero

3 Dienst, Uwe X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VC Dresden I
SC Baden-Baden

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 36 25 1 4 2
1 0 0 19 2 21 25 1 4 1

3

3 4 0 41 57 50 2 8 3
Start: 13:15 Ende: 14:15 Dauer: 1:00

Sieger: SC Baden-Baden

Schiedsgericht Linienrichter
1 -, - 1

2 -, - 2

Schr. Kulessa, Ralf
Assist. Dechow, Birgit
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