

Deutscher BFS-Cup
gemischt

(B) VC Dresden Mixed I vs. SC Baden-Baden (A)

Spiel 32

30.11.2025 13:15 Uhr



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:51						(B) VC Dresden I						R											
	Startaufstellung							Punkte						Punkte																	
	Auswechselspieler	Spielnr.						I II III IV V VI						I II III IV V VI																	
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 7 18 25	II 11 20	III 13 21	IV 14 22	V 15 23	VI 16 24	Punkte Auszeit X 9 15 22	I 10 16	II 11 18	III 12 19	IV 13 20	V 14 21	VI 8 14 10:10 21:24	Punkte Auszeit X 1 13 20	I 15 21	II 16 22	III 17 24	IV 18 25	V 19 25	VI 9 19 17:12									
	SATZ 1	Start 13:15	(A) SC Baden-Baden						Ende 13:51	(B) VC Dresden I						S	Start 13:54	(B) VC Dresden I						Ende 14:15	(A) SC Baden-Baden						R
	SATZ 2		I 24 (27) 12:11 16:14	II 2 (21) 12:11 16:14	III 20 12:11 16:14	IV 19 14:16 17:20	V 10 14:16 17:20	VI 14 17:20	Punkte Auszeit X 7 11 12 14 3 10	I 7 29 14:16 17:20	II 11 16 18 19 20 21	III 12 13 19 20 21 22	IV 3 16 12 13 14 21	V 10 13 12 13 14 21	VI 11 14 12 13 14 21	Punkte Auszeit X 19 13 6:12	I 24 (27) 16:8 19:13	II 2 (21) 16:8 19:13	III 20 15 21 22 24 25	IV 19 16 17 18 21 25	V 10 9 18 19 21 25	VI 14 17 18 19 21 25	Punkte Auszeit X 25								

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I						II						III						IV						V						Punkte		
	Startaufstellung							I						II						III						IV							V							
	Auswechselspieler	Spielnr.						I II III IV V VI						I II III IV V VI						I II III IV V VI						I II III IV V VI														
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 7 18 25	II 11 20	III 13 21	IV 14 22	V 15 23	VI 16 24	Punkte Auszeit X 9 15 22	I 10 16	II 11 18	III 12 19	IV 13 20	V 14 21	VI 8 14 10:10 21:24	Punkte Auszeit X 1 13 20	I 15 21	II 16 22	III 17 24	IV 18 25	V 19 25	VI 9 19 17:12	Punkte																	
	SATZ 3	Start 13:15	(A) SC Baden-Baden						Ende 13:51	(B) VC Dresden I						S	Start 13:54	(B) VC Dresden I						Ende 14:15	(A) SC Baden-Baden						R									
			I 24 (27) 12:11 16:14	II (21) 12:11 16:14	III 20 12:11 16:14	IV 19 14:16 17:20	V 10 14:16 17:20	VI 14 17:20	Punkte Auszeit X 7 11 12 14 3 10	I 29 14:16 17:20	II 16 18 19 20 21 22	III 13 19 20 21 22 23	IV 12 13 14 15 16 17	V 11 13 14 15 16 17	VI 10 11 12 13 14 15	Punkte Auszeit X 19 13 6:12	I 27 (21) 16:8 19:13	II 2 16:8 19:13	III 20 15 21 22 24 25	IV 19 16 17 18 21 25	V 10 9 18 19 21 25	VI 14 17 18 19 21 25	Punkte Auszeit X 25																	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(B) VC Dresden I						SC Baden-Baden (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	4	0	22	1	36	25	1	4	2		
1	0	0	19	2	21	25	1	4	1		
					3						
3	4	0	41		57	50	2	8	3		
Start: 13:15	Ende: 14:15	Dauer:	1:00								
Sieger: SC Baden-Baden 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	-	-	1		
2	-	-	2		

Schr. Kulessa, Ralf
Assist. Dechow, Birgit

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP